
SIAMO QUI PER TE, INSIEME A TE
Il nostro obiettivo è rendere più semplice la tua attività di imprenditore con servizi di consulenza 
e assistenza professionali in tutti gli ambiti della vita, non solo lavorativa.

LA QUOTA ASSOCIATIVA COMPRENDE 

•	 Tutela e assistenza 
Sindacale, Legale, Controversie del 
lavoro, Contenzioso fiscale, Contenzioso 
amministrativo, Recupero micro crediti 

•	 Consulenza aziendale a 360°  
Societaria, Fiscale, Credito agevolato e 
finanziamenti alle imprese, Gestionale, 
Legale, Commerciale, Politiche del lavoro 

•	 Servizi informativi per un costante 
aggiornamento

•	 Politiche comunitarie e 
internazionalizzazione 

•	 Convenzioni nazionali e accordi 
locali 

•	 Documentazione e materiale 
obbligatorio per le imprese

•	 Informazioni e orientamento per 
nuovi progetti imprenditoriali

SERVIZI INTEGRATIVI 

Ti ricordiamo che ASCOM offre a 
condizioni di favore, in collaborazione con 
società collegate, servizi indispensabili per la 
tua attività:  

•	 Tenuta contabilità  
Dichiarazioni fiscali, Modello 730, Imu, 
Operazioni intracomunitarie e extra U.E., 
Check Up aziendale e valutazione dei 
rischi

•	 Rapporti di lavoro  
Gestione, Amministrazione retribuzione del 
personale

•	 Formazione  
Obbligatoria, Qualifica professionale, 
Abilitazione, Sicurezza sul lavoro, Piano 
autocontrollo Haccp, Privacy

•	 Sportello locazioni immobiliari

•	 Pratiche amministrative  
Servizi telematici di supporto alle imprese, 
Autorizzazioni, Contratti, Mepa



CONTATTACI PER SAPERNE DI PIù SUI NOSTRI SERVIZI

AREA ASSISTENZA SOCI Silvia Gallai
Tel. 0434.549493
e-mail: s.gallai@ascom.pn.it
Valentina Gobbo
Tel. 0434.549415
e-mail: vgobbo@ascom.pn.it
Chiara Rizzello
Tel. 0434.549410
e-mail: c.rizzello@ascom.pn.it

Stefano Mosca
Tel. 0434.549494-3319717587
e-mail: smosca@ascomservizi.pn.it
Roberto Vallan
Tel. 0434.549431
e-mail: rvallan@ascomservizi.pn.it

TUTELA LEGALE
RECUPERO MICRO CREDITO
LOCAZIONI IMMOBILIARI

Chiara Rizzello
Tel. 0434.549410
e-mail: c.rizzello@ascom.pn.it

REGISTRAZIONE MARCHI DI IMPRESA Lorenzo Cardin
Tel. 0434.549412
e-mail: ufficiostampa@ascom.pn.it

CONSULENZA DI IMPRESA e CREDITO Luca Penna
Tel. 0434.549414
e-mail: l.penna@terziaria.pn.it
Riccardo Pederneschi
Tel. 0434.549416
e-mail: r.pederneschi@ascom.pn.it

HACCP-IGIENE DEGLI ALIMENTI e SICUREZZA 
SUL LAVORO: consulenza e formazione

Francesca Mazzon
Tel. 0434.549413
e-mail: consulenza@terziaria.pn.it

CORSI FORMAZIONE – CORSI FINANZIATI Vera Porracin
Tel. 0434.549465
e-mail: vera.formazione@terziaria.pn.it

SPORTELLO CATT FVG Luca Rigo
Riceve su appuntamento 
Tel. 0434.087044 - 3703367904       
e-mail: luca.rigo@cattfvg.it

RAPPORTI DI LAVORO 
e RELAZIONI SINDACALI

Rita Moretto
Riceve su appuntamento 
Tel. 0434.549430       
e-mail: r.moretto@ascomservizi.pn.it

FISCO - CONTABILITÀ 
CONTENZIOSO TRIBUTARIO

Marco Zadro
Riceve su appuntamento 
Tel. 0434.549449       
e-mail: fiscale@ascomservizi.pn.it

POLITICHE COMUNITARIE
SPORTELLO INTERNAZIONALIZZAZIONE

Elisa Bonora
Riceve su appuntamento 
Tel. 0434.549455       
e-mail: politichecomunitariefvg@ascom.pn.it

UFFICI MANDAMENTALI Maniago
Gianantonio Casagrande
Tel. 0427.730784
e-mail: maniago@ascomservizi.pn.it
Sacile
Susi Chivilò
Tel. 0434.71131
e-mail: chivilo@ascomservizi.pn.it

San Vito al Tagliamento
Liviana Leoni
Tel. 0434.82800
e-mail: sanvito@ascomservizi.pn.it
Spilimbergo
Gianantonio Casagrande
Tel. 0427.51500
e-mail: spilimbergo@ascomservizi.pn.it


